
LISTË EMERORE E KANDIDATËVE PSIKOLOG QE PËRZGJODHEN VENDET VAKANTE RAJONI VLORË

Nr Emër Mbiemër Njesia ku ka aplikuar Profili Vlerësimi Emërimi në detyrë

1 Eglantina Petro NJVKSH Gjirokaster Psikologe Sociale dhe Komunikimi 40 QSH Gjirokaster


